'#r CÃM.4i{/\ MUNICIPAL l)E SÃO ROSÉ DO RIO PRETO-SP

PANE {17) 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br
RUA SILVO JARDIM, 3357 -- Centro -- CEP 15010-060

TERMO ADITIVO CONTRATUAL No't6/2020 AO CONTRATO N
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO E A
ASSESSORIA LTDA EPP.

06/2016, FIRMADO ENTRE A
EMPRESA GRIFOS BRASIL

QUARTO ADITAMENTO AO CONTRATO N' Q6/2016

Proa $$Q Ho34/2020
4:dHyg..Corltratual Ro 16/2020
Contrato Ro 06/20't6

de um !ado a CÂMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO
894/0001-71,' localizada na Rua Silvo Jardim. 3357 - Cerltro

PAULO ReBEnTO AMBRÓSIO portador do RG n'
e de outro lado a empresa

sob 0 Ro. 21.129.497/0001-12
Cartas Berrini, Ro 1748, sala 205, Bairro Brookfins. São

representada pela: Diretor. Lula FERNANDO DA
RG n'. . SSP/SP e CPF/MF

denominada CONTRATADA, tem justo e acertado o
n

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA DA PRORROGAÇÃO E VIGÊNCIA

l ãH HIZNBil EggUllH13139Zl: F
CLÁUSULA TERCEIRA - DO \aLaR

reais) a valorlobal deste aditivo é de R$1200,00 (um mil e duzentos reais) sendo R$100.00 (cem

Página i de 2

K

CAMA\lL\ MUNICIPAL l)E SÃO JOSÉ 1)0 RIO PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro -- CEP 150'10-060

Fome {i7) 3214-7777 l FAx: (t7) 3214-7788 ' www.riopreto.sp.leg-bí

CLÁUSULA QUARTA - DO CREDITO ORÇAMENTÁRIO

4.1 As despesas com a execução do presente aditamento contratual correrão por conta da
dotação orçamentária n' 3390.39 - Outros $ewiços de Terceiros - pessoa Jurídica, ' ' ''

CLÁUSULA QUINTA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

5.'1 0 presente termo aditivo tem como amparo legal o artigo 57, ll da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEXTA- DISPOSIÇÕES FINAIS

deste adMvo.tificadas todas as demais cláusulák do instrumento original que nãa foram objeto

6.2 Este termo de aditivo. devidamente assinado pelas partes. integrar-se-á aos Aditivos
números: l B/2019, 14/2018, 1 7/20{7 e ao Contrato na 06/2016, para todos os fins de direito.

São José do Rio Preto, de '17 agosto de 2020.

TESTEMUNHAS:

1- Atigela 'perpetua da Salva Fontoura
CPf:: .. . .. 2- Hugo FLrreira ijalccaretli

CPF:

Página 2 de 2